PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                        Шестая                                   сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2014 г.
                                                                                    № 67

О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 20.10.2008 г.               № 131 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»
В связи изменениями в избирательном законодательстве, в целях наиболее рациональной организации работы избирательной комиссии муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 20.10.2008 г. № 131 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» (в редакции решений от 27.01.2012 г. № 470, от 07.12.2012 г. № 561) следующие изменения:

шестнадцатый абзац части 3 статьи 17 Положения об избирательной комиссии муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» изложить в следующей редакции:
«Секретарь избирательной комиссии осуществляет свою деятельность в избирательной комиссии на постоянной (штатной) основе.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Приосколье», разместить на сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной общественно-политической газете «Приосколье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.02.2014 г.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                              С.Б.Елфимова